[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СИНЯВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   «09» октября  2014 г.  № 144
О внесении изменений в постановление администрации Синявинского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области от
11.08.2014 № 114 «Об утверждении плана проверок юридических лиц органом муниципального жилищного контроля Синявинского городского поселения

Кировского муниципального района Ленинградской области на 2015 год»
В соответствии со статьей 20 Жилищного кодекса Российской Федерации, статьями 14, 17.1. Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации":

1. Внести изменения в постановление администрации Синявинского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области от 11.08.2014 № 114 «Об утверждении план проверок юридических лиц органом муниципального жилищного контроля Синявинского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области на 2015 год» изложив приложение в новой редакции согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности главы

администрации –

заместитель главы администрации                                             Е.А. Макштутис

Разослано: в дело, Кировская городская прокуратура